BM

TRENTINO
BIM ADIGE TRENT
BIM BEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

Fl1.5:1-

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

Cavalese - Alpe Cermis
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS CAMILOTTI Giulia ITA' NOME PISTA CARLO DONEI
GIUDICE ARBITRO NAVE Walter ITA PARTENZA 2170 m
ARRIVO 1920 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI Francesco ITA DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOG. FIS 12527/11/17
12527/11/17
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE PETERLINI M. ITA
APRIPISTA - A - MANFRIN A ITA - A -
- B - VINANTE Christia ITA -B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM  NUM CONCORRENTE COD  NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ  COM  SOCIETA NAZ FIS
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 2198 e
2 56482 RIML Sophie 1999 AUT 3736 e
3 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 3745 L
4 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 3175
5 56519 WECHNER Lena 2000 AUT 36.26 e e
6 56473 MARTE Laura 1999 AUT 3039
7 56405 KARWANN Julia 1998 AUT 3076 e e
8 56393 LAMPRECHT Teresa 1997 AUT 3781 e
9 6295433 BERTA Ginevra 2000 ITA (COM SKI TEAM PIZ ) 36.79
10 56426 NUSSBAUMER Vanessa 1998 AUT 3064 L e
11 56402 DINGSLEDER Denise 1998 AUT 4133 e
12 35218 BLAQUIER Carolina 1997 ARG 3747 e
13 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 3376 e
14 56403 GERBER Romy 1998 AUT 3571 e
15 56406 MAYR Valentina 1998 AUT 3229 e
16 6295142 KAUFMANN Ines 1999 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 4273 e
17 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 4388 e
18 56463 EBERHARTER Olivia 1999 AUT 4396 e
19 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK ) 4435 L e e
20 56547 SCHAEDLE Tina 2001 AUT 46.26 e e
21 6295344 COSTATO Beatrice 2000 ITA (VE CORTINA ) 4626 e e
22 6295318 PETERLINI Giulia 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 4758 e
23 6295345 DALL ANTONIA Silvia 2000 ITA (VE CORTINA ) 4767 e e
24 6295293 RECH Anna 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 4780 e
25 6295598 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 49.06 e
26 299861 MARINOZZI Lavinia 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4931 e
27 6295434 ZARDINI Elisa 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 49.63 e
28 6295042 AGOSTINI Viola 1998 ITA (CAT AMIATA ) 50.27 e
29 56438 MOSER Simone 1998 AUT 5056 e
30 56492 LINGG Pia 2000 AUT 50.71 e
31 6295521 FERRARI Chiara Maria 2001 ITA (TN ACVR ) 5112 L
30/03/2018 (ITA) ITA5865.1131 G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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30/03/2018 (ITA)

NUM
CODICE

56493
6295657
6295559
6295038
6295179
6295140
516577
56485
6295486
35259
6295539
56546
6295509
6295296
6295346
56397
6295428
6295674
299630
56465
6295508
56522
56523
6295335
6295313
56464
6295426
299922
56556
6295483
56555
6295193
56481
6295620
6295314
56562
56554
6295557
56552
6295331
56543
6295216
6295614
6295661
56535
6295534
6295532
6295627
6295636
6295214
6295591
225738
6295102
6295041
6295656
6295339
6295429
6295252
6295359
6295322
6295495
6295560
6295597
6295658
6295496
6295585
6295320
6295680
6295724
6295708
6295692
6295679

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KAPPAURER Magdalena
FELICETTI Giorgia
GAVAZZI Matilde
KAMMERER Linda
MATTIOLO Sara
ALBERTI Rossella
MORELLI Marina
GRUENER Sara
BUCCIARDINI Diletta
TORNERO Jaione
GELMETTI Margherita
FUCHS Lisa-marie
GIORDANO Flavia Diletta
RUNGGALDIER Tatjana
CAREGNATO Elisa
GIGELE Jana
PLONER Melanie
TITTON Beatrice
DELAGO Nadia
SCHNEEBERGER Christina
CAROLLI Chiara
RAGGL Mira
STANDTEINER Jana
HOFER Gaby
BISOFFI Laura

ASTL Victoria

DALLA COSTA Noemi
GANDINI Sara
AUER Karolina
COSTAZZA Martina
KECKEIS Chantalle
MORVILLO Valeria
OBERDANNER Sophia
LANER Lea
GIOVANNINI  Anna
MITTERDORFER Sophie
GRUENER Lisa-Sophie
ROMERI Francesca
GIGLER Sonja
SIMONETTI Veronica
REINDL Lena
COSLOP Elisa
PIANALTO Asia
BONACCI Silvia
OBERDANNER Anna
FERRACCI Chiara
LASTEI Silvia

DI BARI Alice
BIELLA Virginia
PAGNUSAT Giorgia
STEGER Anna

KEYS Georgia
BORTONDELLO Irene
RIGATTI DI GRAZIA Mafalda
BELFI Jennifer

DI RE Elisa
KANEIDER Martina
BARUZZ| Charlotte
PAOLI Arianna
ADAMI Giulia
BONATO Marta
CECCON Nicole
CUNIAL Martina

DE VITO Nicol
PERTILE Anna
SOCCOL Alessandra
DE PAOLI Angela
CORSETTI Rebecca
GASPERI Ambra
CANELLA Serena
VEDOVE lIsabella
ANSELMI Anna

2000
2001
2001
1998
1999
1999
1999
1999
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
1997
2000
2001
1997
1999
2001
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1998
2001
2001
2001
1999
1999
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1999
2001
2001
1999
1998
2001
2000
2000
1999
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000

NAZ

AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
AUT
ITA
ARG
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
AUT
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(TN
(CAT
(AA
(TN

(CAT
(TN

(CAM
(AA
(VE

(AA
(VE
(GM5

(CAM

(AA
(TN

(AA
(TN

(TN
(cLs

(AA
(TN

(VE
(CAT

(TN
(TN
(TN

(CAT
(TN
(VE
(TN
(TN
(AA

(AA
(TN
(VE
(CAT
(AA
(TN
(TN
(TN
(VE
(TN
(AA
(TN
(VE
(VE
(TN
(VE
(TN
(TN
(VE
(VE

NOME
SOCIETA'

FIEMME SKI T

ACADEMY SCHO
KRONPLATZ SK
CITTA" DI RO

CORTINA

LANCIOTTO

ACVR

SAl NAPOLI
GARDENA RAIF
GALLIO

KRONPLATZ SK
SKICOLLEGE V
GS FIAMME OR

SAl NAPOLI

GARDENA RAIF
CITTA' DI RO

KRONPLATZ SK
TEZENIS SKIT

SKI TEAM FAS

LIVATA

SPORTCLUBMER
CITTA' DI RO

SKICOLLEGE V

AMIATA

FIEMME SKI T
WONDER SKI
SKI TEAM FAS

SOTTOZERO
SKI TEAM FAS
CORTINA
WONDER SKI
ALTIPIANI ~ SK
KRONPLATZ SK

GSA GROLE
RUJOCH
DOLOMITI CAD
LANCIOTTO
KRONPLATZ SK
ALTIPIANI ~ SK
TEAM PAGANEL
WONDER SKI
GALLIO
ALTIPIANI ~ SK
GSA GROLE
FIEMME SKI T
GALLIO
SKICOLLEGE V
EDELWEISS TN
MAROSTICA
YOU WIN SKI
PEJO TONALE
MAROSTICA
MAROSTICA

SQ
NAZ

— — — — —

— — — — — —

— e e e e e e e e e e e e S e N e N

PUNTI
FIS

52.85
53.07
53.77
54.34
54.63
54.64
55.52
55.87
56.28
57.00
58.11
58.12
58.51
58.62
58.78
59.17
59.39
59.72
60.29
60.99
61.62
61.98
63.03
63.09
63.29
65.72
66.08
67.27
67.33
67.50
68.52
69.26
72.21
73.29
73.34
73.52
75.08
75.23
80.24
80.60
82.61
86.46
90.67
92.07
92.71
93.99
94.07
94.58
95.00
95.14
96.58
97.80
97.95
98.81
98.95
106.64
107.96
109.29
109.41
109.47
115.79
120.29
122.37
124.90
132.52
139.94
140.48
156.11
159.35
164.29
164.72
174.97

ITA5865.1131

G3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

104
105
106
107
108
109
110
111

30/03/2018 (ITA)

NUM
CODICE

6295487
6295629
6295707
6295301
6295522
6295727
6295715
6295343

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAVERNI Sofia
SARDINI Sara

DE VITTORIO Martina
BIASIOLI  Francesca
MASE Giorgia

NALIN Alessandra
ROMAGNOLO Cecilia
DELAITI Beatrice

2001
2001
2001
2000
2001
2001
1998
1999

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(CAT
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

NOME
SOCIETA'

LANCIOTTO
WONDER SKI
EDELWEISS TN
ALTIPIANI ~ SK
ACVR
EDELWEISS TN
EDELWEISS TN
ALTIPIANI ~ SK

SQ
NAZ

—

PUNTI
FIS

186.25
21291
215.53
235.63
236.57
258.82
268.04
304.13

Delegato

Tecnico

ITA5865.1131

G3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BM

TRENTINO
BIM ADIGE - TRENTO
a1M DECFIUNE BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

Fl1.5:1-

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Cavalese - Alpe Cermis
SLALOM GIGANTE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS CAMILOTTI Giulia ITA NOME PISTA CARLO DONEI
GIUDICE ARBITRO NAVE Walter ITA PARTENZA 2170 m
ARRIVO 1920 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI Francesco ITA DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOG. FIS 12527/11/17
12527/11/17
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE PETERLINI M. ITA
APRIPISTA - A - MANFRIN A. ITA - A -
- B - VINANTE Christia ITA -B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - _E -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM  NUM CONCORRENTE COD  NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ  COM  SOCIETA' NAZ FIS
U21 GIOVANI - MASCHILE
121 6293437 COLLINI Filippo 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 3827 e e
122 6292826 SARTORI Andrea 1998 ITA (TN WONDER SKI ) 3718 e
123 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 3256 e e
124 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 2771 e e
125 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM NARDELL ) 3731 e
126 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN WONDER SKI ) 29.05 e
127 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 2135 L e
128 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 3230 e e
129 6292784 MENCACCINI Lorenzo 1998 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 3166 e e
130 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKI ) 3033 e
131 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 3456 e
132 54632 GREBER Max 2001 AUT 3836 e e
133 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 3399 L e
134 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 3782 e
135 202967 AMMAN Sebastian 2000 GER 3888 e
136 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 39.78 e
137 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN FIEMME SKI T ) 3981 e
138 6293282 RONCHI Giorgio 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 4050 L e
139 6293488 KRAUSE Werner 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 4063 e e
140 6293154 CAMPOSILVAN Filippo 1999 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 4156 e e
141 6293795 COLLINI Filippo 2001 ITA (TN ACVR ) 4390 e
142 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN US PRIMIERO ) 4477 s e
143 780023 DRUKAROV Andrej 1999 LTU 4487 s e
144 6292777 DATI Matteo 1998 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 4518 L e
145 54570  LIPBURGER Manuel 2000 AUT 4559 L e
146 6293399 PICININI  Luca 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4582 L e
147 202971 URLAUB Felix 2000 GER 4622 e e e
148 512345 WOLF Marco 1999 SuUI 46.84 e
149 6293752 ISABELLA Luca 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4798 e
150 512255 BERTHER Rafael 1997 SuUI 4799 L e
151 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA TRE CIME DOL ) 4834 L. e
30/03/2018 (ITA) ITA1098.1131 G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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PETT
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176
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180
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182
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188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

30/03/2018 (ITA)

NUM
CODICE

54638
30423
6293333
6292910
30439
6293863
512340
6293907
54639
30429
202994
151288
6293205
6293833
6293634
502401
6292838
6293122
6293131
202969
6300453
6293923
512437
6293967
6293264
6293511
6293533
6293486
6293395
6293977
6293837
6293321
6293258
6293350
6293534
54653
6293793
6293532
6293796
30415
6293834
6293461
6293931
6292701
6293646
6293758
6293207
6293580
6293496
6293990
6293631
6293292
400331
6293420
6293504
512461
6294001
6293755
6292909
6293790
6293804
6293320
6293508
6293985
6293489
6293798
6293836
6293245
6293547
6293462
6293769
6294067

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

LUSSNIG Nicolas

VAN DITMAR Felipe
BELLANTE Manuel

NARDO Alessio

VAN DITMAR Delfin
PISANESCHI Niccolo

KARRER Marco

MAMMARELLA Goffredo

MEIER David
ALONSO Bautista
WAIBEL Jonas

RECHTENBERG Jan

BIONDO Filippo

LANTSCHNER David
DE CARLI Federico

PLATTER Jonas
VIGNOLA Marco

SAMBUGARO Andrea
Nicholas

GRIFFANI
RICHTER Pirmin

NAKAZAWA Shuntaro

ALBERTI Nicolas
BALLARIN Mattia

DALLA LIBERA Thomas
MOLIGNONI Kevin

ANGELI Mattia
FRISON Mattia
BUIO Daniele
PALMA Marc

SANTACROCE Francesco
PLANOETSCHER Gabriel
BAGGETTO Gabriel

GELPI Pierre
OLIVA Emanuele

BONATO Christian
RIEDMANN Nicolas
GOTTARDI Alessio

FINCO Giacomo
ZANINI  Herman

DRAJZIBNER Matias
GASSLITTER Johannes
CORRADIN Marcello

POMARE Sandro

FABBRI Tommaso

DOVESI Manuel
SLOMP Marco
PERINI Federico

MASSERA CAMPESTRINI Andrea
ZANCHETTA Tommaso
MITTERRUTZNER Lukas
FONTANIVE Giacomo

MAMBELLI Matteo
LINSE Aleix
BALDI Thomas

TAGLIAPIETRA Vittorio

PALLY Nico
RECCHIA Alex
BUCCIARDINI
BELLATO Mattia
DEVILLE Alberto
STANGL Simon
ZOLLET Dario
FURLAN Lorenzo

GASPERETTI Mattia

ZONER Oscar
IORI Lorenzo

LARCHER Maximilian
Tommaso

CARLINI
VENEZIAN Marco
ROSSINI Vittorio
PLEBS Daniele
FACCHINELLI

Tommaso

Matteo

2001
1999
1999
1998
2000
2001
1999
2001
2001
2000
2000
2000
1999
2001
2000
2000
1998
1999
1999
2000
1998
2001
2000
2001
1999
2000
2000
2000
2000
2001
2001
1999
1999
1999
2000
2001
2001
2000
2001
1999
2001
2000
2001
1997
2000
2001
1999
2000
2000
2001
2000
1999
2001
2000
2000
2001
2001
2001
1998
2001
2001
1999
2000
2001
2000
2001
2001
1999
2000
2000
2001
2001

NAZ

AUT
ARG
ITA
ITA
ARG
ITA
Sul
ITA
AUT
ARG
GER
CZE
ITA
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
GER
JPN
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(TN
(FVG

(CAT

(cAB

(VE
(AA
(TN

(TN
(VE
(VE

(VE

(VE
(TN
(TN
(VE
(TN
(AA
(TN

(TN

(TN
(VE
(TN

(AA
(TN
(VE
(TN
(AA
(TN
(VE
(VE
(TN
(AA
(TN
(VE

(FVG
(TN

(TN
(CAT
(TN
(TN
(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(AA
(AA
(VE
(TN
(VE
(TN

NOME
SOCIETA'

CORNACCI TES
MONTE LUSSAR

DOGANACCIA

LE ROCCHE

CORTINA
ALTIP SCILIA
US PRIMIERO

CITTA' DI RO
GALLIO
SKICOLLEGE V

CORTINA

CORTINA
CITTA' DI RO
VERMIGLIO TO
GALLIO

CITTA' DI RO
ASV WELSCHNO
US PRIMIERO
ALTIP SCILIA
US PRIMIERO
SKICOLLEGE V
WONDER SKI
GALLIO

SKI TEAM FAS

GALLIO

ACVR

ALTIP SCILIA
ALTIPIANI ~ SK
CORTINA

ALTIPIANI ~ SK
KRONPLATZ SK
SKI TEAM FAS
CORTINA
SKICOLLEGE V
TEZENIS SKIT
ALTIP SCILIA
MONTI PALLID
SKICOLLEGE V

BACHMANN SCS
TEZENIS SKIT

CITTA" DI RO
LANCIOTTO
RUJOCH

SKI TEAM FAS
ASI PANCRAZI
US PRIMIERO
ALTIPIANI ~ SK
FIEMME SKI T
CITTA' DI RO
SKI TEAM FAS
ALTIP SCILIA
GSA GROLE
MAROSTICA
ALTIPIANI ~ SK
GALLIO
TEZENIS SKIT

SQ
NAZ

— e e e e S

~— — —

— e e

~

— e e e e e e e e e e e N S

PUNTI
FIS

48.66
51.18
51.37
51.97
52.27
53.01
53.77
55.02
55.23
55.24
55.36
56.19
56.23
57.27
57.57
58.10
58.67
59.37
59.53
61.18
61.27
62.09
62.22
62.28
62.86
64.84
65.91
66.43
66.71
67.62
67.82
68.39
68.57
70.43
70.63
71.15
71.33
71.34
71.84
72.12
75.51
75.92
76.25
76.71
77.02
79.18
80.76
81.78
82.56
83.60
84.90
87.48
88.38
90.86
92.92
93.59
94.79
94.85
96.10
97.16
97.65
97.78
98.29
98.45
99.47
100.10
100.46
101.89
103.67
105.52
106.03
106.38

ITA1098.1131

G3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

30/03/2018 (ITA)

NUM
CODICE

6293785
6293918
6293724
6293982
6293756
6294053
6292854
6293652
6293617
6294000
6293526
6293933
6293964
6293647
6293817
6293916
6293230
6293978
6294009
6293811
6293784
6293499
203059

6293968
6294010
6293665
6294019
6293983
6293987
6293718
6294108
203066

6293991
6294084
6293939
6293405
6294026

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORNALE Pietro
VENTURI Tommaso
RAZZOLI Alessandro
ZANNIN Mario

BERTI Tommaso
FOCHER Lorenzo
SAVEGNAGO Gianmaria
CALAON Nicolo
GHEDINA Alessandro
DEGIAMPIETRO Francesco
DUGHERI Tommaso
BRUTI Filippo
BARBIERI Alessio
FONTANA Stefano
PICCOLO Alessio
STABLUM Tommaso
DA RIN Matteo
SVAIZER Cristian
DALLABETTA Marcello
PATTANARO Ezio
BEDOGNI Matteo
MARENDUZZO Davide
STEINDL Tobias
VERSACE Alberto
DALLA GIUSTINA Giacomo
PRETTI Alessandro
PARISI Mattia
PRETTI Roberto
NICOLINI  Mattia
RECH Christian
NOVAZZI Stefano
ILLIG Niklas
SPAGOLLA Luca
PANAROTTO Paolo
ROSSONI Federico
PODETTI Denis
GRENDENE Pietro

2001
2001
2000
2001
2001
2001
1998
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
1999
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(VE
(TN
(CAE
(VE
(CAT
(TN
(TN
(VE
(VE
(TN
(VE
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(AA
(TN
(TN
(TN
(VE
(TN

(VE
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

(TN
(TN
(FVG
(TN

NOME
SOCIETA'

SQ
NAZ

2000 MASON
WONDER SKI
RAZZOLO SCI
DOLOMITI CAD
LANCIOTTO
PEJO TONALE
FIEMME SKI T
CORTINA
DOLOMITI CAD
SKI TEAM FAS
SKICOLLEGE V
SPORT CAMPIG
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI ~ SK
ALTIPIANI ~ SK
SKITIME RACI
GSA GROLE
US PRIMIERO
FIEMME SKI T
ALTIPIANI ~ SK
2000 MASON
CITTA' DI RO

CORTINA

US PRIMIERO
TEZENIS SKIT
ACVR
TEZENIS SKIT
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI ~ SK
EDELWEISS TN

ACVR
EDELWEISS TN
MONTE LUSSAR
TEAM VAL DI
MAROSTICA
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PUNTI
FIS

108.99
111.67
111.83
113.71
114.84
115.83
116.93
117.98
119.39
120.86
123.11
123.32
125.60
125.77
127.56
128.32
128.69
131.79
134.29
136.91
137.95
140.73
149.14
149.93
155.23
166.43
173.98
175.00
177.07
202.02
227.47

Delegato

Tecnico

ITA1098.1131
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